
Ogłoszenie nr 500244702-N-2018 z dnia 11-10-2018 r.

Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego: Dostawa
sprzętu komputerowego

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
tak
Nazwa projektu lub programu
Zamówienie współfinansowane jest przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu
Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na
lata 2014-2020.

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 577876-N-2018

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 500154635-N-2018; 500157852-N-2018

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego,
Krajowy numer identyfikacyjny 291019005, ul. al. IX Wieków Kielc  3, 25-516  Kielce, woj.
świętokrzyskie, państwo Polska, tel. 41 3421901, e-mail marzena.adamczyk@sejmik.kielce.pl,
faks 41 3445265.
Adres strony internetowej (url): https://www.swietokrzyskie.pro

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Dostawa sprzętu komputerowego

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
DOA-III.272.1.45.2018

II.2) Rodzaj zamówienia:
Dostawy

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa sprzętu komputerowego. 2. Zamawiający podzielił
zamówienie na trzy części i dopuszcza składanie ofert częściowych na dowolnie wybrane części
(jedną lub więcej). 3. ,,Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia” (SOPZ) dla każdej części

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/fbe2aa3a-e592-4b14-9b47-1fee...

1 z 6 2018-10-11, 11:55



zawarty został odpowiednio w: a) Załączniku nr 1 do SIWZ – dla części I; b) Załączniku nr 2 do
SIWZ – dla części II; c) Załączniku nr 3 do SIWZ – dla części III. 4. Zamawiający -
Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego
informuje, iż jest czynnym podatnikiem podatku VAT. 5. Cenę oferty dla poszczególnych części,
na które składana jest oferta wykonawca oblicza odpowiednio w Dodatku nr 2A, 2B i/lub 2C do
SIWZ – „Formularz cenowy”, w której musi uwzględnić wszystkie koszty związane z
wykonaniem przedmiotu zamówienia w danej części, takie jak: dostawa, rozładunek,
aktualizacja, instalacja, serwis gwarancyjny i naprawy zaoferowanego przedmiotu zamówienia.
W formularzu tym wykonawca wskazuje wszystkie wymagane przez zamawiającego informacje
niezbędne do oceny oferty. Wypełniony zgodnie z wymaganiami zamawiającego i podpisany
przez wykonawcę dokument stanowić będzie odpowiedni załącznik do oferty składanej przez
wykonawcę. 6. Wykonawca składając ofertę na wybrane części zamówienia musi zaoferować, a
w przypadku wybrania jego oferty – również dostarczyć, przedmiot zamówienia zgodny z
wymogami zamawiającego, określonymi szczegółowo w w/w załącznikach. Wskazane tam
ewentualne znaki towarowe, patenty i miejsce pochodzenia są uzasadnione specyfiką przedmiotu
zamówienia i mają na celu wskazanie jedynie jakości przedmiotu zamówienia. W związku z
powyższym wykonawcy mogą składać oferty równoważne, za które uznane zostaną oferty
spełniające wymagania zamawiającego. Wszystkie wymagania dotyczące parametrów
technicznych, wymienione w załącznikach do SIWZ, o którym mowa w pkt. 3, należy
traktować, w zależności od oznaczenia, jako minimalne lub maksymalne. Weryfikacja zgodności
zaoferowanego przedmiotu zamówienia odbywać się będzie w oparciu o informacje zawarte w
ofertach, w szczególności o specyfikacje techniczne udostępnione przez producentów
zaoferowanego sprzętu. Obowiązek wykazania, iż oferowany przedmiot zamówienia spełnia
wymagania zamawiającego, leży po stronie wykonawcy. 7. Zamawiający wymaga, aby
oferowany sprzęt były fabrycznie nowy, kompletny, wyprodukowany nie wcześniej niż w 2017
roku, wraz z potrzebnymi do działania przewodami, z odpowiednim oprogramowaniem, posiadał
wymagane prawem atesty i certyfikaty oraz nie wymagał żadnych dodatkowych nakładów i był
gotowe do pracy. 8. Zamawiający wymaga, aby wykonawca był uprawniony do wprowadzenia
do obrotu wszelkiego oprogramowania wchodzącego w skład przedmiotu zamówienia. 9.
Zamawiający wymaga, aby całość oferowanego i dostarczanego sprzętu oraz oprogramowania
pochodziła z autoryzowanego kanału sprzedaży producentów na terenie Unii Europejskiej. 10.
Wykonawca zapewni świadczenie gwarancji na zaoferowany przedmiot zamówienia przez okres
zawarty w swojej ofercie, jednak nie krócej niż przez okres wskazany w poszczególnych
pozycjach przedmiotu zamówienia opisanego w Załączniku nr 1, 2 i /lub 3 do SIWZ licząc od
daty podpisania protokołu odbioru produktu, z uwzględnieniem opisanych w tym załączniku
oraz w niniejszym dokumencie wymagań dotyczących warunków tej gwarancji. Okres rękojmi –
zgodnie z przepisami kodeksu cywilnego. 11. W okresie gwarancji (w ramach zaoferowanych
cen jednostkowych) wykonawca zobowiązany będzie do zapewnienia ewentualnych przeglądów
okresowych (termin przeglądu musi zostać każdorazowo uzgodniony z zamawiającym), jeżeli są
one wymagane przez producenta sprzętu oraz wykonywania napraw w siedzibie zamawiającego
lub wymieniać na nowy, wolny od wad – w przypadku wystąpienia uszkodzeń powstałych na
skutek wad materiałowych, wykonania lub innych wad ukrytych, w terminie nie dłuższym niż 7
dni od dnia zgłoszenia telefonicznego/faksem/mailem. 12. Wymagany przez zamawiającego czas
reakcji na zgłoszenie dla zaoferowanego sprzętu z poz. A, B, C i E „Formularza cenowego”-
część I zamówienia, z poz. A, B „Formularza cenowego” - część II zamówienia (nie dotyczy
materiałów eksploatacyjnych (tonerów) urządzenia wielofunkcyjnego A3 – poz. A Załącznika nr
2 do SIWZ) oraz z poz. A i B „Formularza cenowego” – część III zamówienia – najpóźniej do
końca następnego dnia roboczego, w godzinach od 8:00 do 15:00, licząc od chwili zgłoszenia
telefonicznego/faksem/mailem. Na czas naprawy w/w sprzętu, trwający dłużej niż trzy dni
robocze, wykonawca zobowiązany będzie do postawienia sprzętu zastępczego, o parametrach
nie gorszych niż dostarczony w ramach realizacji zamówienia. Zastępcze urządzenia
wielofunkcyjne muszą być wyposażone w odpowiednie materiały eksploatacyjne (tonery, tusze,
taśmy itp.) o najwyższej wydajności. 13. Zamawiający wymaga aby w okresie gwarancji
wymiana materiałów eksploatacyjnych (tonerów) urządzenia wielofunkcyjnego A3 (poz. A

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/fbe2aa3a-e592-4b14-9b47-1fee...

2 z 6 2018-10-11, 11:55



CZĘŚĆ NR: 1 NAZWA: Zestawy komputerowe, komputery przenośne
(notebooki), akcesoria komputerowe

Załącznika nr 2 do SIWZ) – część II zamówienia na nowe następowała w terminie do 7 dni od
dnia zgłoszenia telefonicznego/faksem/mailem przez Zamawiającego. 14. Zamawiający
wymaga, aby podmiot świadczący usługi serwisowe posiadał certyfikat ISO 9001 lub inny
dokument równoważny potwierdzający, że serwis danego typu urządzeń będących przedmiotem
zamówienia, świadczony przez dany podmiot spełnia określone wymogi jakościowe. Firmy
serwisujące muszą także posiadać autoryzację producenta sprzętu zaoferowanego przez
wykonawcę. 15. Wykonawca wybrany do realizacji zamówienia zobowiązany będzie do
dostarczenia najpóźniej w dniu zawarcia umowy certyfikatów ISO 9001 lub dokumentów
równoważnych dla podmiotów serwisujących oraz dokumentów potwierdzających posiadanie
autoryzacji producenta danego sprzętu, zgodnie z wymaganiem zawartym w pkt 13. 16.
Wykonawca zobowiązany będzie do wymiany sprzętu na nowy, wolny od wad w przypadku, gdy
wykonane zostaną trzy naprawy gwarancyjne tego samego elementu, a urządzenie nadal nie
będzie działać poprawnie, zgodnie z dokumentacją techniczną. 17. Nośniki danych i dyski
uszkodzone i wymieniane w ramach obsługi gwarancyjnej pozostają własnością zamawiającego
i nie będą zwracane.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

tak
II.5) Główny Kod CPV:  30200000-1

Dodatkowe kody CPV: 30213000-5, 30213000-6, 30231300-0, 30237460-1, 30237410-6,
48000000-8, 48620000-0, 30232110-8, 30216110-0, 30233000-1, 32420000-3

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10/10/2018
IV.2) Całkowita warto ść zamówienia

Wartość bez VAT 455802.74
Waluta PL

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  10
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  4
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/fbe2aa3a-e592-4b14-9b47-1fee...

3 z 6 2018-10-11, 11:55



CZĘŚĆ NR: 2 NAZWA: Urządzenia wielofunkcyjne, skanery i materiały
eksploatacyjne

Nazwa wykonawcy: PRZP Systemy Informacyjne Sp. z o.o.
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul Kilińskiego 6
Kod pocztowy: 28-230
Miejscowość: Połaniec
Kraj/woj.: świętokrzyskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTO ŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 477927.52
Oferta z najniższą ceną/kosztem 477927.52
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 620301.82
Waluta: PL

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12/09/2018
IV.2) Całkowita warto ść zamówienia

Wartość bez VAT 93144.27
Waluta PL

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  4
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
tak

Nazwa wykonawcy: Man Complex Grzywna Marek
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Przyborowskiego 4/1

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/fbe2aa3a-e592-4b14-9b47-1fee...

4 z 6 2018-10-11, 11:55



CZĘŚĆ NR: 3 NAZWA: Serwer czasu, Switch 48 portów 10/100/1000,
dyski twarde wraz z ich instalacją oraz aktualizacją
mikrokodów w macierzy dyskowej

Kod pocztowy: 25-417
Miejscowość: Kielce
Kraj/woj.: świętokrzyskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

Nazwa wykonawcy: Man Complex Łapacz Norbert
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Przyborowskiego 4/1
Kod pocztowy: 25-417
Miejscowość: Kielce
Kraj/woj.: świętokrzyskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTO ŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 159786.84
Oferta z najniższą ceną/kosztem 113752.86
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 159786.84
Waluta: PL

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23/08/2018
IV.2) Całkowita warto ść zamówienia

Wartość bez VAT 52372.43
Waluta PL

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/fbe2aa3a-e592-4b14-9b47-1fee...

5 z 6 2018-10-11, 11:55



liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: NCNETCOM Sp. z o.o.
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Domaniówka 1/1B
Kod pocztowy: 25-413
Miejscowość: Kielce
Kraj/woj.: świętokrzyskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTO ŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 70423.65
Oferta z najniższą ceną/kosztem 70423.65
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 99471.33
Waluta: PL

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ R ĘKI ALBO ZAPYTANIA O CEN Ę

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/fbe2aa3a-e592-4b14-9b47-1fee...

6 z 6 2018-10-11, 11:55


